



Rpaul ApS

CVR-nr. 37 53 83 53

Årsrapport 2018

(3. Regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 30. maj 2019

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Pia Overgaard Jespersen".

Pia Overgaard Jespersen
Dirigent

Tal-link ApS
CVR 32 82 80 27 - Mail: Info@tal-link.dk
www.tal-link.dk

Sct. Nicolai Gade 1, 1. sal
6200 Aabenraa
Tlf. 29 84 75 41

Indholdsfortegnelse	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4 - 6
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11 - 12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Rpaul ApS
Møllegade 2 A, 1.
6330 Padborg

CVR-nr.: 37538353
Stiftelsesdato: 10. marts 2016
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion: Paul Nicolaisen, Direktør

Tal-link ApS
CVR 32 82 80 27 - Mail: Info@tal-link.dk
www.tal-link.dk

Sct. Nicolai Gade 1, 1. sal
6200 Aabenraa
Tlf. 29 84 75 41

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er investering i og administration af rettigheder, licenser og varemærker.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet 2018 er afsluttet med et overskud på kr. 144.797,-

Direktionen finder resultatet tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 2.077.004,-

ÅRSREGNSKAB**ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS**

Årsrapporten for Rpaul ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter samt med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

ÅRSREGNSKAB**ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS****Skatteomkostninger**

Årets skat, der består af den aktuelle selskabsskat og ændringen i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer i egenkapitalen.

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervede rettigheder måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Rettigheder afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 7 år.

Patenter og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere. Patenter afskrives over den resterende patentperiode, og licenser afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt 8 år.

Udviklingsomkostninger og omkostninger til internt oparbejdede rettigheder indregnes i resultatopgørelsen som omkostninger i anskaffelsesåret.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af tab.

ÅRSREGNSKAB**ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS****Udbytte**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og sats, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente. Således vil forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		440.065	444.072
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-255.306	-255.306
Resultat af ordinær drift		184.759	188.766
Andre finansielle indtægter		787	0
Øvrige finansielle omkostninger		-24	-2.902
Ordinært resultat før skat		185.522	185.864
Skat af ordinært resultat	2	-40.725	-40.800
Årets resultat		144.797	145.064
Resultatdisponering:			
Overført resultat		144.797	145.064
I alt disponering		144.797	145.064

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Anlægsaktiver:			
Erhvervede rettigheder		1.021.225	1.276.531
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>1.021.225</u>	<u>1.276.531</u>
Anlægsaktiver		<u>1.021.225</u>	<u>1.276.531</u>
Omsætningsaktiver:			
Aktiver bestemt for salg		3.750	3.750
Varebeholdninger		<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.687.500	1.125.000
Tilgodehavender		<u>1.687.500</u>	<u>1.125.000</u>
Likvide beholdninger		723	1.369
Omsætningsaktiver		<u>1.691.973</u>	<u>1.130.119</u>
Aktiver		<u>2.713.198</u>	<u>2.406.650</u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

PASSIVER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Øvrige reserver		1.737.143	1.737.143
Overført resultat		289.861	145.064
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	181.022
Egenkapital	4	2.077.004	2.113.229
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		432.822	19.300
Anden gæld	5	10.719	8.847
Skyldig moms		111.128	224.474
Kortfristede gældsforpligtelser		554.669	252.621
Selskabsskat (skyldig)		81.525	40.800
Gældsforpligtelser		636.194	293.421
Passiver		2.713.198	2.406.650
Oplysning om nærtstående parter	6		
Oplysning om eventualforpligtelser	7		
Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018

	Virksomheds kapital:	Øvrige reserver:	Overført resultat:	Alle klasser af egenkapital:
	kr.	kr.	kr.	kr.
Primo	50.000	1.737.143	145.064	1.932.207
Årets resultat			144.797	144.797
Ultimo	<u>50.000</u>	<u>1.737.143</u>	<u>289.861</u>	<u>2.077.004</u>

Tal-link ApS
CVR 32 82 80 27 - Mail: Info@tal-link.dk
www.tal-link.dk

Sct. Nicolai Gade 1, 1. sal
6200 Aabenraa
Tlf. 29 84 75 41

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.
Note 1: Oplysning om afskrivninger og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver og immaterielle anlægsaktiver indregnet i resultatopgørelsen		
Afskrivninger af immaterielle aktiver	255.306	255.306
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>255.306</u>	<u>255.306</u>

Note 2: Oplysning om skat af ordinært resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	40.725	40.800
Skat af ordinært resultat	<u>40.725</u>	<u>40.800</u>

Note 3: Oplysning om immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede lignende rettigheder:	Alle immaterielle anlægsaktive r:
	kr.	kr.
Kostpris, primo	1.787.143	1.787.143
Kostpris, ultimo	<u>1.787.143</u>	<u>1.787.143</u>
Ned- og afskrivninger, primo	-510.612	-510.612
Afskrivninger	-255.306	-255.306
Ned- og afskrivninger, ultimo	<u>-765.918</u>	<u>-765.918</u>
Regnskabsmæssig værdi, primo	1.276.531	1.276.531
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>1.021.225</u>	<u>1.021.225</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.
Note 4: Oplysning om egenkapital		
Anpartskapitalen består af 50 anparter a'kr. 1.000,- eller multipla heraf.		
Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.		
For yderligere information henvises til egenkapitalopgørelsen.		
Note 5: Oplysning om anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	10.719	8.847
Anden gæld	<u>10.719</u>	<u>8.847</u>

Note 6: Oplysning om nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:
Bestemmende indflydelse: Paul Nicolaisen
Øvrige nærtstående parter: ingen

Note 7: Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

Note 8: Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen